2

[image: image1.jpg]

У К А З
Губернатора Иркутской области
9 сентября 2016 года                                                                                № 201-уг
Иркутск
О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области «О признании утратившими силу отдельных Законов Иркутской области»
В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О признании утратившими силу отдельных Законов Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра лесного комплекса Иркутской области Шеверда С.В.

С.Г. Левченко

ПРОЕКТ
вносится Губернатором
Иркутской области

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ЗАКОНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Статья 1
Признать утратившими силу:
1) Закон Иркутской области от 29 декабря 2007 года № 145-оз
«О правилах использования лесов для ведения охотничьего хозяйства в Иркутской области» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2008, № 38, т. 1);

2) Закон Иркутской области от 8 октября 2010 года № 85-ОЗ
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О правилах использования лесов для ведения охотничьего хозяйства в Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2010, № 24, т. 3);

3) Закон Иркутской области от 31 октября 2013 года № 81-ОЗ
«О внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской области «О правилах использования лесов для осуществления видов деятельности в сфере охотничьего хозяйства в Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2013, № 2, т.1).
Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
Губернатор
Иркутской области                                                                        С.Г. Левченко
г. Иркутск
«___» ____________ 20__года

№ _________